
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 238/2016

OBjEDNATEL:

Sídlo:
lČ:
DIČ:

zastoupené:

Město Čáslav

Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

002 36 021
CZ00236021
Ing. jaromirem Strnadem, starostou města

zástupce l oprávněný pracovník ve věcech technických:

Technický dozor:

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

Název: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
lČ: 49356089
DIČ: CZ 49356089
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. (oddíl , vložka )
C 19775
bankovnispojenŕ
Č. účtu:
zastoupený:

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo č. 238/2016 ze dne 13.10.2016 (dále jen smlouva) pro stavbu ,,Demolice vybraných
objektů v Městské nemocnici v Čáslavi".

V souladu s bodem 16.4 smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu plnění díla: záměna
materiálu finální vrstvy ploch po demolovaných objektech. a dále na úpravě odstavce 5. Cena, bod
5.1.následovně:



5 CENA

Kapitola 5 - Cena - mění se text bodu 5.1.:

Původní znění bodu 5.1.:

Cena za provedeni díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je součásti
nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,,rozpočet"). Tento rozpočet se
považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořIcI nedIlnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH Činí 1.474.997,66 KČ

dph ve výši 21% činí 309.749,51 KČ

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 1.784.747,17 KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny
uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

Nové znění bodu 5.1.:

Cena za provedeni díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je součásti
nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo (dále jen ,,rozpočet") a dále dle rozpočtu
dodatečných prací a méněprací, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 1.

Cena za dílo dle smlouvy

Cena viceprací dle dodatku č.1(viz příloha)

Cena méněprací dle dodatku č. 1 (viz příloha)

Cena za provedení díla bez DPH

činí 1.474.997,66 KČ

činí 15.749,87 KČ

Činí -15.749,87 KČ

činí 1.474.997,66 KČ

dph ve výši 21% činí 309.749,51 KČ

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 1.784.747,17 KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny
uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašuji, že si dodatek přečetly, s jeho
obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl

Stránka 2 z 3



F"

uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuje za obchodní tajemstvíve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 444/2016 ze dne 28.11.2016.

Objednatel:

V Čáslavi dne 30. 11. 2016

Zhotovitel:

Stránka 3 z 3



Tabulka vÍce a méně prací
r

Q

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

6 M 103715CKX)R ornice m3 70,012

J.cena Cena celkem Cenová
[CZK] [CZK] soustava

50,00 3 500,60

PP Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL

VY 350,062*0,2 70,012

7 K 181451 311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 350,062 10,00 3 500,62 Š: Urs 2016

PP

VY

Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5

7,285*5,04+7,12*9,835"9,27*11,3+7,06*12,3+4,578*11,3 350,062

8 M 0057241® osivo směs travní parková kg 8,752 115JJO 1 006,48 Š: Urs 2016

PP

VY

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

350,062*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 8,752

9 M 103715000R ornice m3 5,499 50,00 274,95

PP Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL

11 K 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 173,037 10,00 1 730,37 Š: Urs 2016

PP

VY

Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5

27,55*5,75+4,57*3,2 173,037

12 M 005724100 osivo směs travní parková

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

173,037*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině

kg 4,326 115,00 497,49 Š: Urs 2016

PP

VY 4,326

6 K m2 75,000 10,00 750,00 Š: Urs 2016

PP Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5



k

VY

7 M

PP

VY

9 M

PP

11 K

PP

VY

12 M

PP

VY

' 12 K

PP

VY

13 M

PP

VY

9 M

PP

11 K

12"6,25

005724100 osivo směs travní parková

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

75*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

103715000R ornice

Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL

181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině

Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5

21,3*5,22+7,67*6,88

®5724100 osivo směs travní parková

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

163,956*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině

Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5

6,4*6,2

005724100 osivo směs travní parková

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

39,68*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

103715000R ornice

Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL

181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině

Založení trávniku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5

7*4,4

75,000

kg 1,875 115,® 215,63 Š: Urs 2016

1,875

m3 15,498 50,00 774,90

m2 163,956 10,00 1 639,56 Š: Urs 2016

163,956

kg 4,099 115,00 471,39 Š: Urs 2016

4,099

m2 39,680 10,00 396,80 :: Urs 2016

39,680

kg 0,992 115,® 114,08 Š: Urs 2016

0,992

m3 9,609 50JJO 480,45

m2 30,800 10,00 308,00 Š: Urs 2016

PP

VY 30,800



__7
12 M 005724100 osivo směs travní parková

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

30,8*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

kg 0,770 115,® 88,55 Š: Urs 2016

V V 0,770

Celkem méněpráce 950,00 KČ 15 749,87 KČ

Dodávka materiálu - recyklát t 360,00 20,00 KČ 7 200,00 KČ

Doprava km 806 0,00 KČ 0,00 KČ
ornice m3 40,00 50,00 KČ 2 000,00 KČ
osivo směs travní parková kg 2 234,94 KČ 469,87 KČ

Hutnění povrchu strojně - válcem 16T m2 760,00 8,00 KČ 6 080,00 KČ

Celkem vícepráce 15 749,87 KČ

Cena celkem - rozdíl MNP a VCP 0,00 Kč


